
INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) 

 

Konkurs na stanowisko: adiunkta/adiunktki w grupie pracowników naukowo-badawczych  

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Uniwersytet Łódzki, Wydział Nauk Geograficznych, 

Katedra Geografii Fizycznej. 

Data ogłoszenia: 11 maja 2026 r. 

Termin składania ofert: 9 czerwca 2026 r. 

Termin rozstrzygnięcia: 24 czerwca 2026 r. 

Liczba zgłoszeń: 3 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs wygrała 

dr Aleksandra Majecka. 

Uzasadnienie sformułowane przez Komisję Konkursową: 

Po zapoznaniu się z dostarczoną dokumentacją, Komisja jednomyślnie stwierdziła, że 

dr Aleksandra Majecka najlepiej spełnia wszystkie wymogi stawiane adiunktowi w Katedrze 

Geografii Fizycznej. Dr A. Majecka może pochwalić się znaczącym dorobkiem naukowym. 

Opublikowała 30 prac naukowych, z tego 25 artykułów w uznanych czasopismach branżowych, 

rozdział w książce oraz współtworzyła dwa opracowania kartograficzne. Obecnie Jej działalność 

badawcza skupia się w głównej mierze na analizie zapisów pyłkowych późnego glacjału 

zlodowacenia odry oraz przejścia do interglacjału eemskiego, co ma stanowić wkład w osiągnięcie 

naukowe do postępowania habilitacyjnego. Warto podkreślić, że prace nad przygotowaniem 

osiągnięcia habilitacyjnego są bardzo zaawansowane, a wysoki poziom badań jest dobrym 

prognostykiem w kontekście przeprowadzenia całej procedury. Do mocnych stron tej kandydatury 

należy zaliczyć udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych na 

poziomie akademickim. Dr A. Majecka jest zaangażowanym dydaktykiem z dużym 

doświadczeniem, prowadzącym szeroki wachlarz zajęć z zakresu geologii, geomorfologii, klimatu 

oraz ekologii. Stale podnosi swoje kwalifikacje dydaktyczne, uczestnicząc w szkoleniach 

z zakresu nowoczesnych narzędzi edukacyjnych. Na polu organizacyjnym dr A. Majecka 

wykazuje się aktywnością na rzecz środowiska akademickiego. 

DZIEKAN 

         WYDZIAŁU NAUK GEOGRAFICZNYCH 

                                                                                      UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO 

                                                                                          prof. dr hab. Marcin Wójcik 

                                                         …………………………………………………….. 

                                                                                                  (Dziekan WNG UŁ– Przewodniczący Komisji Konkursowej) 

Łódź, dnia 24.06.2026 r. 

 


